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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91404015I

2. Data e Regjistrimit 04/02/2009
3. Emri i Subjektit Arch Investor
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Nr.32/1, kati 3, 1019 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesemarrja, ndjekja, kontrolli i pjesemarrjeve ne pronesine e 

shoqerive te tjera, ku gezon te drejten e pronesise.Çdo 
veprimtari tjeter e lejuar me ligj, qe ka lidhje direkte ose 
indirekte me objektin social si edhe me objekt te ngjashme 
apo te lidhura me te.
Niko Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2014                Deri: 19/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 425.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 425,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VaruzhanPiranjani
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 150,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NikoLeka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 425.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 425,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Arch Investor
Telefon: 042250653  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213239-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480958-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("425.000,00")            u be              ("850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("42,50")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("425,00")            u be              ("850,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68FECED-4BF5-40DC-BE50-5B8EF05BC7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142D84A8-7DEB-4909-868E-8E494070D985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645B68E4-0A38-43F1-8DCB-F2210E31042A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949235-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2012 te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur shperndarje dividenti, nga zeri Fond per Investime i shoqerise 
"ARCH INVESTOR" sh.p.k shumen prej 2.800.000 Lek.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992625-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.12.2012, per deklarimin si shprendarje dividenti nga zeri “fond per investime”, ne 
Shumen 2.500.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502859-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.05.2014, ku eshte vendosur riemerimi i z.Niko Leka si administrator i shoqerise per nje 
periudhe tre vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2009")            u be              ("28/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("28/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE57B57-7D34-4D1D-8583-3DE889866FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E924D89F-30CF-4382-A984-59E4232971F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D34A96D-9624-4FFB-A5EC-D851F280BBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA137CD-3F5F-42BC-A27D-65026412A9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA137CD-3F5F-42BC-A27D-65026412A9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548A2DFA-A5D1-4BE6-85FD-6C8D83D2CFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95657E03-6292-42B5-B8BB-86D6646DB60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33468CD-A0A4-4044-ADFE-269E208ABBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0D90FF-7DC8-4AA8-B5AF-3FCEEC31F037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0D90FF-7DC8-4AA8-B5AF-3FCEEC31F037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE614D56-C605-4836-9EE9-A83F5DACC2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDF7D3B-15C6-466A-9A9E-2249340A5851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D402B-942B-40BE-AEAD-3169DCA4DCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92EB0D-9AB9-4032-A277-AC33444BBDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92EB0D-9AB9-4032-A277-AC33444BBDBE
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25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525156-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762971-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2014 ku eshte vendosur: Shperndarja e dividentit nga zeri fond per investime te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780879-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896264-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi, date 26.02.2015 per ndryshim adrese 
kryesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu I", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 11, Zyra 
Nr.02;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i pare, Pallati 12 katesh, perballe Stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6134297D-69FC-4DF4-B984-158501262D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8D1755-9A00-46AD-8FE0-2E6EB682D29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65695BE8-D4EB-4B82-B1C5-95929436B523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3875A6C9-6EAA-46CC-98DC-9FE14224701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1585AC3-47DC-4C5B-BF9F-C49596E39053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2BDCED-7F6D-42FF-BB63-347BA3D04159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B7725-B1CB-4481-824A-D15FA4158C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D443A1F-0345-4A3D-8F00-543FAFD9397D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64AC01C-FD3D-4289-8A85-767937013E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ADAFBB-4757-4C82-989C-F5A47416BEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876C95C9-E2B1-494A-9A82-6620EF767895
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117812-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144621-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765757-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827198-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876C95C9-E2B1-494A-9A82-6620EF767895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC892A49-2ECF-49F5-84A1-986FC5A40CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA104A9-E8AE-42F9-9D1A-B9A78772C491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CA023C-F1B9-4EEA-95A6-088BDFAADC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6531B42-D2D5-4DE1-B941-11F85B5DD52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6531B42-D2D5-4DE1-B941-11F85B5DD52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06386D6-3352-443B-AD98-3CB5E975D129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E44754-8F79-48DC-97EC-4527265579FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19E758F-E47F-4FF3-BA05-4C7217C84C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82DF0D0-76AF-40B8-9EB0-FF7D3F04C4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855864B7-5F33-41DB-8ADC-7C39657A2E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C449EA49-1132-456D-BDC9-CCCAE6354F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CB6425-4B7D-49F5-B357-D30B562B3CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242ADDAD-1DFB-4C9D-8AA2-11E30513ADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86446FF2-725B-485B-A871-42364CA88FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3732B930-AB18-4E40-A83F-3DEE482A8E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A37FAB7-CFAE-4E6E-80FD-453C2E9497A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5851B9-AD47-4904-AA01-718F0ECAE5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5851B9-AD47-4904-AA01-718F0ECAE5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C72F661-01D7-4793-A248-8994DCFDB6F6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916665-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001855-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.10.2016, ku është vendosur: Shitja e 42.5% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Niko Leka në favor të Z.Edmond Leka. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 
21.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Leka")                      Numri i aksioneve "425,00             
Perqindja ne kapital "42,50             Kontributi ne para "425.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("850.000,00")            u be              ("425.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("85,00")            u be              ("42,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Niko Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("850,00")            u be              ("425,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054773-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.11.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nr.32/1, kati 3, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Bulevardi "Zogu I", Pallati "EDICOM" Nr.1, Kati 11, Zyra Nr.02;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F9BD9-8C67-4296-9747-8F9BCB5A2292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8F2B7A-4796-421E-830E-DB7ABF26916C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C95C8B-C10C-4948-B1E9-2F99B08B85F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A74B641-286F-4954-BF48-41BA9C06D0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989A8B62-52C4-4926-BE5E-E118F3D5E93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E776D726-9BEC-4C19-9F2B-FCE032A56B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E776D726-9BEC-4C19-9F2B-FCE032A56B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E7B05F-A8C9-4BAB-AC6F-69A9D94E6A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E7B05F-A8C9-4BAB-AC6F-69A9D94E6A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A77A1F-069F-4819-BB3A-8DC8697AD6A3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294735-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.05.2017  per riemerimin e 
administratorit Niko Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2017")            u be              ("19/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365466-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848699-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-279953-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74937B56-1CB5-46FF-9771-FD26F49C4772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE053981-1A16-40AB-9615-0FE603BE9DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F757E417-0518-40E6-B0CC-BB740B876977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33087962-01B6-447A-9CEA-C022D92A8186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33087962-01B6-447A-9CEA-C022D92A8186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F3E22-A5B8-452A-BAE8-12DF3682A107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0125E38E-B5AC-4A41-A644-4665B92CAD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E497ECE1-2647-40D6-997D-5DBDB08F8C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E2D374-329E-46E5-BE74-A9897546A0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC31EC6-298D-4760-9C8E-F64B85B8F1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4494D8-F9B3-44AD-8B9B-FBCD81D75C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4494D8-F9B3-44AD-8B9B-FBCD81D75C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CE0C4-516F-4938-BD2B-1FF58D277142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBBACB9-729D-45B4-AB00-4C3D809B13DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0614F1C-2A4A-4BC0-A01E-5959D5F4EFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C507315-D588-476C-9FAE-6C4720D6D5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BA9F55-3347-4E9B-BA3C-99C21447511E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF83383-0883-4902-9A8F-F396071A3DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF83383-0883-4902-9A8F-F396071A3DA8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
Vendim Asamble.pdf
ARCH Shenime shpeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555523-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019 Shenime shpjeguese ARCH INVESTOR.pdf
2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
VA ARCH INVESTOR 2019.pdf

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-571410-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave ARCH INVESTOR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ARCH -Vendim.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-757960-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Arch Investor per miratim Bilanc 2021.pdf
Shenime Shpjeguese Arch Investor.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796177-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D0FF0-0C3B-4542-ABFC-B96253CEA472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D0FF0-0C3B-4542-ABFC-B96253CEA472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C52F78-52EF-4173-92A0-BD9C6C50BA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4F5AC6-3A7C-4C78-BFC4-BD28B7EF1CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE6C680-85D7-4995-AA46-A5147BC3DE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39C98AB-0E3D-4DAD-B808-DC902A8F6352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD6D22C-AB4A-4F17-96C7-BB18C796EB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8F5C98-26EA-45AF-81D3-34B4EBC1F264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8F5C98-26EA-45AF-81D3-34B4EBC1F264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5150AED1-157E-41FE-8F4E-D1A02E0E0F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC306962-B62D-4762-934A-FAF9E20EE414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF211022-C786-4DCC-9403-064A8AED792C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258F380D-D5E2-44A1-B5D0-DCDF5CAE8214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143FE3B0-9091-4219-B1C8-B5EFA4B2CEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F26FE-46B9-4413-8B3F-F67EB265E8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F4D256-5430-40F5-8634-2A35D4B25891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D0962C-9464-4E05-9057-1E58F5A9CF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DEA2F8-6358-4ACC-9421-7EBD7FEBDF43
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2021, ku eshte vendosur per 
autorizimin e ortakut Varuzhan Piranjani per kryerjen e te gjitha veprimeve bankare ne 
emer dhe per llogari te shoqerise Arch Investor shpk pa asnje kufizim me nje afat nga data 
30.09.2021 deri 30.09.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908729-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.5.2022 per riemerim  
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2022")            u be              ("19/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95826B78-B717-42FF-87AD-771673C6C876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681A2034-101D-4BE2-A85A-9C8999829E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F0E861-40EA-4C84-A198-F996C7A0E939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F0E861-40EA-4C84-A198-F996C7A0E939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6093CB-E807-4F55-AF25-01B2AD5996C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCBB694-8233-4681-8F2C-1D5A9B4E522D

